

## P-one カード < Standard > に Rose Pink カラーの 新デザインカードを追加

ポケットカード株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:髙垣 晴雄、以下「ポケットカード」)は、 自社で発行する「請求時1%OFF」のクレジットカード「P-one カード < Standard > 」の新ラインアップとなる「P-one カード < Rose Pink > 」を 2022 年 2 月 1 日よりリリースいたします。



## ■デザインについて

これまでのP-oneカードにはなかった「可愛らしさ」と「華やかさ」を演出してくれる女性らしいローズピンクカラーを採用しました。

カード情報は、裏面に集約することでご利用時のカード情報の盗み見等のリスクを低減します。さらにタッチ決済機能が搭載されており、決済端末にカードをかざすだけでスピーディーにお支払いが完了します。 お申し込みは、インターネットから可能なため、仕事や家事・育児が忙しい方でも、空いた時間にお申し込みできるので大変便利です。

## ■ P-oneカード < Rose Pink > について

毎日のお買い物が請求時に1%OFFとなるP-oneカードのお得な特典はそのままに、年会費永年無料・盗難、紛失保証付帯・WEB入会限定のおトクなクレジットカードです。

<P-oneカード < Rose Pink > 公式ページURL > https://www.pocketcard.co.jp/ad/rosepink/rp01/

今後もポケットカードでは、お客様の暮らしに密着した付加価値の高いサービス・商品の提供、利便性の向上に 努めてまいります。

## 【本件に関するお問い合わせ先】

ポケットカード株式会社 経営企画部 担当: 君山、大澤

〒105-0011 東京都港区芝公園 1 丁目 1 番 1 号住友不動産御成門タワー

TEL: 03-3432-6090(連絡可能時間帯: 平日9:00~17:30)

E-MAIL: koho@pocketcard.co.jp